105 ¶ Hermosill. *in dict. glos. 8. num. 3.* ibi: *Quia emptor habet bonam fidem, & bonae fidei possessor lucratur fructus, quia emptor non est in mora restituendi rem venditam venditori, antequam is petat contractum rescindi, & sic non est cur ad fructuum restitutionem teneatur, quia esset iniquum, quod venditor haberet fructus, & pretium rei venditae.* Cuya iniquidad corre en el caso de suplir el precio, pues viniere à conseguir la parte contraria el suplemento, y los intereses de precio, que hasta la Carta Executoria no se sabia que lo tenia, pues esta parte auia pagado el de que tratò.

106 ¶ Y mas en consideracion, de que el titulo con que esta parte entrò a posseder las casas, fue valido, y perfecto al principio, por el contrato que se celebrò, el qual aunque ex futuro euentu, se rescinda por la lesion que despues se prouò, no se deuen restituyr los frutos, principalmente auiendo la parte contraria reciuido los 12 p^{tes} 50. reales de el valor de las casas, tratado, y negociado con ellos, como hombre de negocios, cuyo lucro se presume igual con los frutos, para la compensacion de ellos, con las vsuras del precio recebido.

107 ¶ Muy del intento Cevallos, *comm. contr. comm. quest. 763. num. 34.* ibi: *Sed ijs, & alijs non obstantibus contraria opinio, & verior, & communior, & receptior, & pro ea saepius iudicatur apud omnes, ut supra probatum est; nec obstant iura, & rationes pro contraria parte adductae, quia res cessiones contractuum expressè: dic-*

tis iuribus fiunt cum fructibus, & rescissio consi-
deratur, ut ex tunc quasi ab initio nullus esset titu-
lus, ut probat, l. eum qui 21. §. fin. de inoffic. testam.
& c. Quod secus est, in dict. l. 2. Ubi magis exequi-
tate, quam ex iuris rigore datur lesso electio ad res-
cissionem, ut in textu humanum est, nec minus
obstat, l. cum quis, de condit. ob caus. Quia titulus
ibi erat fragilis, & non obligatorius a suo princi-
pio: nos vero loquimur de titulo valido, & per-
fecto a principio per contractum inter terminos, qui li-
cet ex futuro euentu rescindatur ob lesionem postea
probatam, non debent fructus restitui, maxime cū
agens ad rescissionem venditionis, iam acceperit
pecunias, & negotiatus sit cum eis, cuius lucrum
presumitur aequale cum ipsis fructibus, argument.
text. in l. curabit. Et sic fit quadam compensatio
fructuum, & usura pecunia recepta.

108 ¶ Ni serà de fundamento, si se repli-
 care, que por auerse declarado por valido el contra-
 to del año de 32. fue visto anular tacitamente el de
 35. por lo qual no corren las doctrinas referidas, de
 que el titulo con que estas partes poseen las casas,
 fue valido al principio, porque la misma Carta
 Executoria da la satisfacion, nam si se anulara el se-
 gundo contrato, auia de ser mediante la lesion
 enormissima, y no le concediera à esta parte la elec-
 cion de la l. 2. que no tiene lugar en la enormissi-
 ma, y assi el segundo contrato solo se rescindiò pa-
 ra el suplemento del justo precio. Agust. Barbof. in
 collect. ad dict. l. 2. nu. 76 abi: *Limita tertio, quan-*
do in contractu lesio enormissima interuenisset;
quia tunc alienationes nullas esse declarantur, &
non rescinduntur, & rem cum fructibus à die con-
tractus, non solum perceptis, sed qui percipi putue-
runt restitui iuuentur nulla data electione emp-
tori supplendi pretium, y laudata Anton. Fabr. Fō-
sanel. y otros.